
毎日奮闘してる

ママ
パパ
にゆとりを

ご利用料金営業時間

資格

提供サービス

時間: 9:00 - 23:00
保育可能曜日:ご希望を承ります
同時保育可能人数: 2人
（兄弟姉妹に限る）
（その他のお時間もお承り可能です。
お気軽にどうぞご相談くださいませ）

居宅訪問型保育研修（基礎研修）修了
居宅訪問型東京都認定研修修了
東京海上のシッター保険に加入済み

室内遊び・お散歩・オムツ替え・ミル

ク・寝かしつけ・沐浴・入浴介助・食事

介助・習い事送迎・病院付き添い・病

児対応・宿泊・宿泊を伴うご旅行  

 （交通費、食費、宿泊費は別途）

麻美

☎080-6565-9043
asami.vuitton.wan24@au.com

お問合せ・ご相談は

大切な時間をサポートいたします

自己紹介・ママさんパパさんへ

子供は2人、男22歳女20歳がおります。だいぶ手も離れましたのでお子様のお世話

に比較的自由に入れます。ご希望時間帯がございましたらおっしゃってくださいま

せ。ご相談お待ちしております。子供が大好きでどの子も可愛いです。自分の子供の

様に思えます。是非お母様、お父様のお力になって差し上げたいと思っております。 

一律: 1,800円（1時間）        
＊ご兄弟、ご姉妹2人までこの料金で

す。 交通費は別途必要です。  車の場

合、往復の高速代がかかります。  近隣

のコインパーキングを利用しますが、  

お客様の駐車場に止めることが可能

でしたらそちらを利用させてくださ

いませ。

ご連絡お待ちしています。


